
Gemeente 
Hellendoorn 

Besluit N ijverdal, 
30 september 2014 

Nr. 
14INT04370 

De burgemeester van Hellendoorn; 

Overwegende, dat het in verband met de handhaving van de openbare orde noodzakelijk is dat op 
enkele openbare plaatsen in Nijverdal vaste camera's worden geplaatst; 

Gelet op het bepaalde in artikel 151c Gemeentewet en artikel 2.77 Algemene Plaatselijke 
Verordening gemeente Hellendoorn 2009 ; 

B e s l u i t : 

1. tot de plaatsing van vaste camera's op de volgende openbare plaatsen: 
a. Stationsomgeving te Nijverdal; 
b. Componistenplein te Nijverdal. 

2. te bepalen dat de plaatsing plaatsvindt voor de duur van twee jaar. 

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag, volgende op die van zijn 
bekendmaking. 

De burgemeester voornoemd. 

M w . A . H . Raven BA 

in MUI mi min min 
(code voor postverwerking) 


